PORTARIA Nº 51/2015-L

De 06 de abril de 2015.

Dispõe sobre a passagem do Exercício da Presidência ao Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Flávio Andrade de Brito, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica designado o Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, para exercer a Presidência da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no período de 07 a 10 de Abril de 2015, em face da ausência do Vereador Flávio Andrade de Brito, no período acima especificado, para representar a Câmara no 59º Congresso Estadual de Município, em Serra Negra-SP.

Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 06 de abril de 2015.
Flávio Andrade de Brito

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 06/04/2015 - 17:16:19 02321/2015/les